
Janovský jarmark

17. 6. 2023 – Berkova louka

tradičních řemesel 
a lidové zábavy

10.00 – DONAHA (pěvecké duo) | 10.45 – Ruda Hancvencl (pohádka)
11.00 – autobusová zastávka Hotel Praha – příjezd historického autobusu

a slavnostní otevření zrekonstruovaného tramvajového překladiště
11.15 – DONAHA (pěvecké duo) | 13.00 – Blue Apples (bluegrass)

14.00 – Novovesky (mažoretky) | 14.15 – Deluko Jablonec (jumping)
14.30 – Veranda (country folk) | 15.30 – Wokena (rock pop)

16.45 – Mandragora (hard rock funk) | 18.00 – Přehmat (rock and roll)
19.15 – SKARDU.G (multižánrové vystoupení) | 20.00 – DJ E-EGG
21.30 – letní kino – Grand Prix (komedie/drama/road movie)

Po celý den na Berkově louce:
 sklářská pec, dobový jarmark - slané i sladké pečivo, klobásy, pivo, bramboráky, buřty na pivu, 
koření, keramika, šperky, sklo, svíčky, mýdla, dřevěné hračky, klobouky, čepice, pletené košíky...

Okružní jízdy vyhlídkovým vláčkem (zajišťuje Výletní areál Pěnčín).

sobota 25.6.
2022 - Berko

va louka

Po celý den na Berkově louce: sklářská pec, dobový jarmark - slané i sladké pečivo, medové perníčky, klobásky, pivečko, bramboráčky,
buřtíky na pivě, koření, keramika, šperky, sklo, svíčky, mýdla, dřevěné hračky, kloubouky, čepice, pletené košíky, peněženky atp...

Okružní jízdy vyhlídkovým vláčkem (zajišťuje Výletní areál Pěnčín) - odjezd: 10.00, 10.30, 11.00, 11.30, 12.00, 12.30, 13.30, 14.30 a 15.30 hodin.

Kulturní program - Berkova louka:
10.00 - BLUE APPLES

Country & bluegrass

11.45 - LOUTKOVÁ POHÁDKA
Divadlo JEŠTĚD

12.30 - LTK
Folk

13.30 - LOUTKOVÁ POHÁDKA
Divadlo JEŠTĚD

14.00 - MAŽORETKY
Mažoretky z Nové Vsi

14.30 - VERANDA
Country & folk

15.30 - HASIČI
Dobrovolní hasiči z Janova n. N.

17.00 - MANDRAGORA
Hard - rock - funk

19.30 -SKARDU
21.45 - VYŠEHRAD: Fylm

sobota 25.6.
2022 - Berko

va louka

Po celý den na Berkově louce: sklářská pec, dobový jarmark - slané i sladké pečivo, medové perníčky, klobásky, pivečko, bramboráčky,
buřtíky na pivě, koření, keramika, šperky, sklo, svíčky, mýdla, dřevěné hračky, kloubouky, čepice, pletené košíky, peněženky atp...

Okružní jízdy vyhlídkovým vláčkem (zajišťuje Výletní areál Pěnčín) - odjezd: 10.00, 10.30, 11.00, 11.30, 12.00, 12.30, 13.30, 14.30 a 15.30 hodin.

Kulturní program - Berkova louka:
10.00 - BLUE APPLES

Country & bluegrass

11.45 - LOUTKOVÁ POHÁDKA
Divadlo JEŠTĚD

12.30 - LTK
Folk

13.30 - LOUTKOVÁ POHÁDKA
Divadlo JEŠTĚD

14.00 - MAŽORETKY
Mažoretky z Nové Vsi

14.30 - VERANDA
Country & folk

15.30 - HASIČI
Dobrovolní hasiči z Janova n. N.

17.00 - MANDRAGORA
Hard - rock - funk

19.30 -SKARDU
21.45 - VYŠEHRAD: Fylm


